
Proposta Numero: DCS-638-2025 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 372 del 26/03/2025)

OGGETTO: Liquidazione fattura per la fornitura di materiale di cancelleria per le necessità del CUP 
del Presidio Ospedaliero Centrale – euro 875,84 inclusa iva al 22%.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che 
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che con nota protocollo n°199976 del 24/10/2024, è stata attribuita alla Direzione 

Amministrativa dei PP.OO. la responsabilità di garantire la fornitura di tutto il materiale di consumo 

necessario  per  assicurare  la  continuità  operativa  degli  sportelli  CUP,  sia  attraverso  modalità 

ordinarie che, se necessario, adottando misure straordinarie per prevenire l'insorgere di situazioni di 

emergenza;  con  successiva  nota  di  protocollo  n°209993  del  07/11/2024,  è  stato  segnalato 

l’esaurimento  delle  scorte  del  materiale  di  consumo  degli  sportelli  CUP  e  si  richiedeva 

contestualmente  un  incremento  delle  autorizzazioni  di  spesa  per  la  fornitura  di  materiale  di  

cancelleria.

Attesa l’urgenza con nota prot. 215548 del 14/11/2024 veniva chiesto alla ditta Nadir di ROBERTO 

LORUSSO & C. S.A.S. di fornire con urgenza il seguente materiale di  cancelleria: 

 n°200 risme carta per fotocopie A4 500ff .
 n°30 rotoli etichetta termica adesiva 56x25 
 n°3 cucitrici manuali 21/4
 punti per cucitrice 21/4 10.000 punti rotolo 
 n°50 rotoli termici per eliminacode elettronico 80x80

- che, a seguito di tale richiesta la ditta Nadir di ROBERTO LORUSSO & C. S.A.S. provvedeva 

alla  fornitura  del   suddetto  materiale  emettendo  regolare  fattura  N°  2425/B1  del  06/12/2024 

registrata in CO.GE n° protocollo 86199/2024 per un importo complessivo di € 875,84 comprensiva 

di iva al 22%:

RITENUTO – di dover provvedere alla liquidazione della suddetta fattura emessa dalla ditta Nadir 

di ROBERTO LORUSSO & C. S.A.S.  di Taranto.

L’Istruttore

http://CO.GE/


Collaboratore Amm.vo Prof.Le (Rag. Edoardo Marchi)

Il Direttore Amm.vo dei PP.OO.
 (Dott. Massimo Mancini)

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza, 
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali  
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale  
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in  
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e 
sostanziale:

1. di REGISTRARE la somma di euro 875,84 inclusa iva 22% relativa alla fattura 2425/B1 del 

06/12/2024  della ditta Nadir di ROBERTO LORUSSO & C. S.A.S.- COD. FORNITORE 

443285  -  sul  Conto  Economico  conto  economico  70010500025  Cancelleria,  stampati  e 

supporti informatici del Bilancio 2024;

2. di LIQUIDARE la fattura n° fattura 2425/B1 del 06/12/2024 di euro 875,84 INCLUSA iva 

22% emessa dalla ditta “Nadir di ROBERTO LORUSSO & C. S.A.S.- COD. FORNITORE 

443285;

3. di  dichiarare  immediatamente  esecutivo  il  presente  provvedimento;  ai  sensi  dell’art.3, 

comma della L.R. n.40/2007,ad avvenuta pubblicazione sul sito internet aziendale;

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, i Direttori attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di  
interessi,  anche  potenziale,  tale  da  pregiudicare  l’esercizio  imparziale  e  indipendente  delle  funzioni  attribuite,  in 
relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale 
e del PIAO vigenti. 

Il numero di registro e la data del presente provvedimento, nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio  
che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


